
AKADEMIA E SIGURlSE
SENATI AKADEMIK

N riS ;  Prot. Tiranë më 24.12.2019

VENDIM Nr, 46

Senati i Akademisë së Sigurisë i mbledhur sot më datën 24.12.2019 mbasi diskutoi, në 
lidhje me Raportit Vjetor të Akademisë së Sigurisë për vitin akademik 2018-2019

VENDOSI:

1. Miratimin e Raportit Vjetor të Akademisë së Sigurisë për vitin akademik 2018-2019, 
pasqyrimin e vërejtjeve të bëra dhe dërgimin e tij në Ministrinë e Arsimit Sportit dhe 
Rinisë.

2, Bashkëlidhur materiali i Raportit vjetor dhe sidia përkatëse.

Tirane 24.12.2019


